令 和 ７ 年 ８ 月 吉 日

長淵地区文化祭参加希望者 様

長淵地区文化祭実行委員会

委員長 宇津木 順一

「長淵地区文化祭」の参加申込みについて（御案内）

日頃、当センターの運営に対し御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、地域住民のコミュニティを推進し地域の活性化を図ることを目的

とした「長淵地区文化祭」を、本年度は下記のとおり開催します。

つきましては、「長淵地区文化祭」へ参加を希望される方は、同封いたし

ました「令和７年度「長淵地区文化祭」開催要領」を必ず御確認いただき、

期日までに別紙「長淵地区文化祭」参加申込書の提出をお願いいたします。

なお、９月５日（金）午後７時３０分より長淵市民センター会議室にて

第１回長淵地区文化祭実行委員会を開催いたしますので、参加希望者は代

表者の御出席をお願いいたします。

記

１ 「長淵地区文化祭」日程等について

（1）日 程

ア 会場設営・作品搬入 １１月８日（土）午前９時から正午まで

※模擬店は、１１月９日（日）に設営

イ 開 会 １１月８日（土）正午

ウ 閉 会 １１月９日（日）午後３時

エ 作品搬出・会場撤去 １１月９日（日）閉会後

（2）展示会場について

長淵市民センター 体育館（メイン会場）・本館

２ 別紙「長淵地区文化祭」参加申込書の提出について

(1) 提出期限 ８月３１日（日）

(2) 提出方法 長淵市民センターの窓口へ直接提出、ファクシミリ、

郵送、インターネットからの電子申請

※電子申請を御希望の場合は、下記の二次元コード、もしくは青梅市自治

会連合会ホームページ、第２支会のページより申込フォームへアクセス

いただけます。

参加申込フォームはこちら

https://logoform.jp/form/LaiY/1152231

(3) 提 出 先 青梅市長淵市民センター

３ 新名称投票について

文化祭の新名称を投票で決定します。センター内でのシール投票、ス

マートフォン等からのネット投票に御協力をお願いします。

(1) 投票期間

令和７年８月１日（金）～８月３１日（日）

(2) 名称候補

・長淵市民センターまつり

・調布地区センターまつり

・長淵市民文化祭

・調布地区文化祭

４ 問い合わせ先

青梅市長淵市民センター

郵便番号 １９８－００５２

住 所 東京都青梅市長淵６丁目４９２番地の１

電話番号 ０４２８－２２－３２４９

ＦＡＸ番号 ０４２８－２４－３７４９

以 上

スマホ投票はこちらから

「長淵地区文化祭」参加申込書
提出日 令和７年 月 日

参加にあたり要望がありましたら記入ください。
※御要望に添えない場合もあります。

例：配置等の希望、演舞、自由参加による試合、時間、配置等の希望

以下は、団体参加者のみ記入
※団体の代表者と連絡担当者が異なる場合は以下の連絡先等もご記入ください。

※「長淵地区文化祭」に関する通知等の送付および連絡は、御記入いただいた連絡担

当者へ行います。

連
絡
担
当
者

氏名

□代表者と同じ

電話番号

住所

参加種別
○を記して

ください

団体（グループ）参加 個人参加

団体名
または

個人名

参加内容

参加形式 １ 作品展示 ２ 演技披露
３ その他

（ ）

代
表
者

ま
た
は

個
人
名

氏名 電話番号

住所

※８月３１日（日）までに青梅市長淵市民センターに御提出ください。

提出先 青梅市長淵市民センター

住所 〒198-0052 東京都青梅市長淵６丁目４９２番地の１

ファクシミリ番号 ０４２８－２４－３７４９

インターネットからの電子申請も可能です。

別紙